МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 20 «ЖЕМЧУЖИНКА»

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПРИКАЗ

10.08.2020           № 65 -од

Об утверждения положения  о комиссии по педагогической этике

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Положением о нормах
профессиональной педагогической этике, на основании решения общего
собрания трудового коллектива ДОУ (протокол от 10.08.2020 г. № 5),

приказываю:
1. Утвердить положение о Комиссии по педагогической этике.
2. Поповой Татьяне Васильевне, инспектору по кадрам, довести данное

положение до педагогический работников ДОУ.
3. Ответственному за ведение сайта, старшему воспитателю Сажневой

Е. А., обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте
МАДОУ детского сада № 20 «Жемчужинка» в информационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   МП

Заведующий   ПП    Т.В. Яковлева

С приказом ознакомлены:

Дата  Должность  Подпись  ФИО